
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 декабрь  2017 г. №  5/16 

 

«Об утверждении перечня муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестр имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2018 г.» 
 

 

Рассмотрев представленные  перечень муниципальных предприятий и 

учреждений, имущество которых включены в перечни реестров 

муниципальной собственности Гонжинского сельсовета Совет народных 

депутатов 

р е ш и л: 

1. Утвердить перечни муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестры имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2018 г. 

(приложение: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 - прилагаются) 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.   

  

 

Глава администрации  

Гонжинского сельсовета                                            И.И.Баннов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 декабря 2017 г.   № 69    
                                                                 с. Гонжа 

 

 

«Об утверждении перечня муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестр имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2018 г.» 

 

Рассмотрев представленное решение сессии Совета народных 

депутатов  «Об утверждении перечня муниципальных предприятий и 

учреждений, имущество которых включено в реестр имущества  

муниципальной собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 

01.01.2018 г.»  за № 5/16  15.12.2017 года 

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечни муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестры имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2018 г. 

(приложение: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 - прилагаются) 

2.  Контроль за данным постановлением возложить на специалиста 

по земле и имуществу Барма И.А.   

 

                                             

                                                      И.И.Баннов



                                                                                                                                                                                Приложение № 1 

                                                                                                                                                                                к решению Гонжинского 

                                                                                                                                                                                сельского Совета народных депутатов 

 от 15.12.2017  № 5/16 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ, ИМУЩЕСТВО КОТОРЫХ ВКЛЮЧЕНО В 

РЕЕСТР ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕНННОСТИ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

по состоянию на 01.01.2018 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Полное наименование Юридический адрес ОГРН ИНН КПП ОКПО ОКТМО ОКОГУ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

1 Администрация 

Гонжинского 

сельсовета 

676110, Амурская область, 

Магдагачинский район, с. 

Гонжа, ул. Драгалина, 30А 

1022800930030 2818000974 281801001 04108094 10631404 32500 



 

Приложение № 2  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 1. Муниципальные жилые здания, жилые помещения  

по состоянию на «01» января 2018 г.      

              

№ 

п/п 

Реестр

овый 

номер 

Наименован

ие 

недвижимог

о 

имущества 

Адрес 

(местоположен

ие) 

недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

муниципальн

ого 

недвижимого 

имущества 

Площадь, 

кв. м 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

недвижимого 

имущества 

Сведения о 

остаточной 

стоимости 

недвижимого 

имущества 

Сведения о 

кадастрово

й 

стоимости 

недвижимо

го 

имущества 

Даты 

возникн

овения и 

прекращ

ения 

права 

муницип

альной 

собствен

ности на 

недвижи

мое 

имущест

во 

Основания 

возникновен

ия 

(прекращен

ия) права 

муниципаль

ной 

собственнос

ти на 

недвижимое 

имущество 

Сведения 

о 

правообла

дателе 

муниципа

льного 

недвижим

ого 

имуществ

а
1 

Сведения 

об 

установл

енных в 

отношен

ии 

муницип

ального 

недвижи

мого 

имущест

ва 

ограниче

ниях 

(обремен

ениях) с 

указание

м 

основани

я и даты 

их 

возникно

вения и 

прекраще

ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
1-1-
ГС-

00001
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Кооперативная, 

13 кв. 2 

28:16:010601:

227 

 

49,2 0,00 0,00 125740,36 
15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 



2 
1-1-
ГС-

00002
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Лесная, 3 кв. 

1 

28:16:010601:

936 
49,2 0,00 0,00 274430,76 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

3 
1-1-
ГС-

00003
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Лесная, 6 кв. 

2 

28:16:010601:

0190 
42 0,00 0,00 461101,86 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

4 
1-1-
ГС-

00004
ж 

деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. О. 

Голубова, 1 кв. 1 

28:16:010601: 

25 
48,3 0,00 0,00 205903,88 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

5 
1-1-
ГС-

00005
ж 

Жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Лесная, 16 

кв. 1 

28:16:010601:

784 
45,3 0,00 0,00 509137,57 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

6 
1-1-
ГС-

00006
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Кооперативная, 

28  

28:16:010601:

619 
96,8 5192,00 0,00 530376,81 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

7 
1-1-
ГС-

00007
ж 

2-кв 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Кооперативная, 

26  

28:16:010601:

618 
98,4 6018,00 0,00 941805,1 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

8 
1-1-
ГС-

00008
ж 

2-кв 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Кооперативная, 

24  

28:16:010601:

617 
47,0 6726,00 0,00 449845,93 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

9 1-1-
ГС-

00009
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Новая, 5 

28:16:010501:

608 
131,4 11328,00 0,00 1650073,16 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 



имущества» 

10 
1-1-
ГС-

00010
ж 

2-х кв.  

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. О. Голубова, 

24 кв. 2 

28:16:010601:

207 
45,8 7,552,00 0,00 216409,18 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

11 
1-1-
ГС-

00011
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Крестьянская, 36 

кв. 1 

28:16:010601:

127 
50,1 16992,00 0,00 172610,16 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

12 
1-1-
ГС-

00013
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Партизанская, 51 

28:16:010601:

804 
51,2 1416,00 0,00 573449,09 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

13 
1-1-
ГС-

00014
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Партизанская, 53 

кв. 2 

28:16:010601:

119 
48,8 3422,00 0,00 144649,9 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

14 
1-1-
ГС-

00015
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Лесная, 22 

кв. 1 

28:16:010601:

644 
53,7 31034,00 0,00 576674,63 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

15 
1-1-
ГС-

00016
ж 

деревянный 

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Кооперативная, 

18 кв. 2 

28:16:010601:

615 
46,65 44722,00 0,00 523748,58 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

16 
1-1-
ГС-

00018
ж 

деревянный  

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. О. Голубова, 

30 кв. 1 

28:16:010601:

202 
52,0 67968,00 0,00 314674,14 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

17 1-1-
ГС-

00019
ж 

Жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

28:16:010601:

217 
52,0 50504,0 0,00 276693,14 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 



ул. О. Голубова, 

27 кв. 1 

передачи 

имущества» 

18 

1-1-
ГС-

00020
ж 

Жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, 

Гонжинский 

сельсовет, с. 

Нюкжа, ул. 

Вокзальная,1 

28:16:010801 183,0 0,00 0,00 0 
15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

19 
1-1-
ГС-

00021
ж 

2-х кв. жилой 

дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. 

Новостройная, 2 

кв. 2 

28:16:010602:

167 
67,2 1007366,00 389530,00 721648,7 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

20 
1-1-
ГС-

00022
ж 

2-х кв.  

жилой дом 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. О. Голубова, 

2 кв. 1 

28:16:010601:

177 
56,9 668824,00 258623,00 245177,54 

15/07/20

05 

Постановлен

ие № 66 от 

15/07/2005 «О 

приеме-

передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

1
 Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 МК – муниципальная казна; 

ОУ – оперативное управление; 

ХВ – хозяйственное ведение. 

 



Приложение № 3  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 2. Нежилые здания, нежилые строения, нежилые помещения 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 
№ 

п/п 

Реестров

ый 

номер 

Наимено

вание 

недвижи

мого 

имуществ

а 

Адрес 

(местоположе

ние) 

недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

муниципальн

ого 

недвижимого 

имущества 

Площадь, 

протяженност

ь и (или) иные 

параметры, 

характеризую

щие 

физические 

свойства 

недвижимого 

имущества 

Сведения 

о 

балансово

й 

стоимости 

недвижим

ого 

имущества 

Сведения 

о 

остаточно

й 

стоимости 

недвижим

ого 

имущества 

Сведения 

о 

кадастров

ой 

стоимости 

недвижим

ого 

имущества 

Даты 

возникновен

ия и 

прекращени

я права 

муниципаль

ной 

собственнос

ти на 

недвижимое 

имущество 

Основания 

возникновен

ия 

(прекращен

ия) права 

муниципаль

ной 

собственнос

ти на 

недвижимое 

имущество 

Сведения о 

правообладат

еле 

муниципальн

ого 

недвижимого 

имущества 

Сведения об 

установленн

ых в 

отношении 

муниципальн

ого 

недвижимого 

имущества 

ограничения

х 

(обременени

ях) с 

указанием 

основания и 

даты их 

возникновен

ия и 

прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 
1-2-ГС-

0001 

Здание 
админис
трации 

676110, 
Амурская 
область, 

Магдагачинс
кий район, с. 

Гонжа 

28:16:01060
1:572 

52,3 кв. м 0,00 0,00 545563.09 15/07/2010 
28АА 

390372 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

2 
1-2-ГС-

0002 

Здание 
админис
трации 

676110, 
Амурская 
область, 

Магдагачинс
кий район, с. 

Гонжа 

28:16:01060
1:540 

388,3 кв. м 
1769710,0

0 
961636,00 

9247906.1
1 

29/02/2008 
28АА 

196275 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

3 
1-2-ГС-

0003 
Здание 
клуба 

676110, 
Амурская 

28:16:01060
1:621 

481,6 кв. м 24970,00 13219,00 
5412817.9

8 
15/07/2010 

28АА 
390368 

Казна 

Гонжинского 
 



область, 
Магдагачинс
кий район, с. 

Гонжа 

сельсовета 

4 
1-2-ГС-

0004 
Здание 
аптеки 

676110, 
Амурская 
область, 

Магдагачинс
кий район, с. 

Гонжа 

28:16:00000
0:0000:16:00
1:0424:00:20

001 

49,0 кв. м 0,00 0,00 178875,48 15/07/2005 

Постановле
ние № 66 

от 
15/07/2005 
«О приеме-
передачи 

имущества» 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

5 
1-2-ГС-

0005 

Здание 
бани 16 

мест 

676110, 
Амурская 
область, 

Магдагачинс
кий район, с. 

Гонжа, ул. 
Новостройна

я, 10 

28:16:01060
2:138 

185,0 кв. м 25960,00 13687,01 
5000611,0

2 
24/02/2011 

28АА 
390737 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

6 
1-2-ГС-

0006 
Здание 
гаража 

676110, 
Амурская 
область, 

Магдагачинс
кий район, с. 

Гонжа 

 
28:16:01060

1:860 
64,0 кв. м 472,00 0,00 165357,3 24/02/2011 

28АА 
390734 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 3. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 
№ 

п/п 
Реестр

овый 

номер 

Наименован

ие 
недвижимог

о 
имущества 

Адрес 

(местоположение) 
недвижимого 

имущества 

Кадастров

ый номер 

муниципал

ьного 

недвижим

ого 

имущества 

Площадь, 

протяженн

ость и 

(или) иные 

параметры

, 

характериз

ующие 

физически

е свойства 

недвижим

ого 

имущества 

Сведения 

о 

балансов

ой 

стоимост

и 

недвижи

мого 

имущест

ва 

Начислен

ная 

амортиза

ция 

(износ) 

Сведения 

о 

кадастро

вой 

стоимост

и 

недвижи

мого 

имущест

ва 

Даты 

возникнов

ения и 

прекращен

ия права 

муниципал

ьной 

собственн

ости на 

недвижим

ое 

имущество 

Основания 

возникновени

я 

(прекращения

) права 

муниципальн

ой 

собственност

и на 

недвижимое 

имущество 

Сведения 

о 

правообл

адателе 

муницип

ального 

недвижи

мого 

имущест

ва 

Сведения об 

установленн

ых в 

отношении 

муниципаль

ного 

недвижимог

о имущества 

ограничения

х 

(обременени

ях) с 

указанием 

основания и 

даты их 

возникновен

ия и 

прекращени

я 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 

1-3-
ГС-

00000
1 

Очистные 

сооружения 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Новостройная, 

11 

28:16:0000

00:1669 
 

150,3 кв. м 
12200000

,00 
520151,0

0 
7364817,

35 
30/06/2007 28АА 162715 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

- 

2 

1-3-
ГС-

00000
2 

Котельная 

ДПКС 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

28:16:0000

00:1672 
308,6 кв. м 

3875000,

00 
155000,0

0 
3343942,

58 
30/07/2007 28АА 162727 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 



ул. Минеральная, 

2 

3 

1-3-
ГС-

00000
3 

Насосная 

станция 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кислый Ключ 

28:16:0000

00:2011 
114,3 кв. м 0,00 0,00 

3102242,

1 
30/06/2007 28АА 162713 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

4 

1-3-
ГС-

00000
4 

Водонапорн

ая башня 

/ВРБ-1/ 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Вокзальная 

28:16:0106

01:864 
15,9 кв. м 0,00 0,00 

843985,8

5 
30/06/2007 28АА 162709 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

5 

1-3-
ГС-

00000
5 

Водопровод

ные сети 

ДПКС /ВРБ-

2/ 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:0000

00:1676 
159,4 м 

530000,0

0 
0,00 

350087,0

0 
30/06/2007 28АА 162710 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

6 

1-3-
ГС-

00000
6 

Водонапорн

ая башня 

/ВРБ-3/ 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:0000

00:1546 
27,0 кв. м 

2050000,

00 
68333,00 841513,4 30/06/2007 28АА 162714 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

7 

1-3-
ГС-

00000
7 

Водосборна

я галерея 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кислый Ключ 

28:16:0000

00:1675 
40,2 кв. м 0,00 0,00 

128416,7

6 
02/07/2007  28АА 162721 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

8 

1-3-
ГС-

00000
8 

Водосборна

я галерея 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кислый Ключ 

28:16:0000

00:1555 
41,2 кв. м 0,00 0,00 

128416,7

6 
02/07/2007 28АА 162723 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

9 

1-3-
ГС-

00000
9 

Водосборны

й колодец 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:0000

00:1545 
5,3 кв. м 0,00 0,00 

851267,6

9 
03/07/2007 28АА 162725 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

10 

1-3-
ГС-

00001
0 

Водосборны

й колодец № 

2 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:0000

00:1552 
7,5 кв. м 0,00 0,00 

851267,6

9 
03/07/2007 28АА 162729 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

11 
1-3-
ГС-

00001

Тепловые 

сети 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

28:16:0000

00:2010 
451,2 м 

400000,0

0 
13219,00 

11546419

,87 
03/07/2007 28АА 162728 

Казна 

Гонжинско

го 

- 



1 район, с. Гонжа, 

от теплового узла 

до очистных 

сооружений 

сельсовета 

12 

1-3-
ГС-

00001
2 

Тепловые 

сети 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

от котельной  

ДПКС по ул. 

Минеральной к 

жилым домам, 

детскому саду, 

бане 

28:16:0106

02:177 
1119,3 м 

1400000,

0 
0,00 

2960887,

33 
03/07/2007 28АА 162730 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

13 

1-3-
ГС-

00001
3 

Канализаци

онные сети 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

от котельной 

ДПКС и ЭЧ к 

КНС, от 

коттеджей и 

двухэтажного 

жилого дома, 

детского сада и 

здания бани к Кнс 

28:16:0000

00:1673 
1148,1 м 

530000,0

0 
0,00 

4113069,

62 
30/06/2007 28АА 162712 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

- 

14 

1-3-
ГС-

00001
4 

Канализаци

онные сети 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:0000

00:1549 
 

205,5 м 97500,00 3250,00 
719467,2

9 
30/06/2007 28АА 162711 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

 

15 

1-3-
ГС-

00001
5 

Здание 

котельной -

1 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Драгалина, 2 

 
28:16:0106

01:515 
53,5 кв. м 0,00 0,00 

283269,3

3 
24/02/2011 28АА 390730 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

Концессионное 

соглашение 

16 

1-3-
ГС-

00001
6 

Здание 

котельной-2 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. О. Голубова, 

7а 

28:16:0106

01:671 
107,9 кв. м 12154,0 0,00 971630,6 28/02/2011 28АА 390731 

Казна 

Гонжинско

го 

сельсовета 

- 



 
Приложение № 5 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

  

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 4. Земельные участки 

по состоянию на « 01» января 2018 г. 

 
№ 

п/п 
Реестров

ый 

номер 

Наименова

ние 
недвижим

ого 
имущества 

Адрес 

(местоположен

ие) 
недвижимого 

имущества 

Кадастровы

й номер 

муниципаль

ного 

недвижимог

о имущества 

Площад

ь, кв. м 
Сведения 

о 

кадастро

вой 

стоимост

и 

недвижи

мого 

имущест

ва 

Даты 

возникновения и 

прекращения 

права 

муниципальной 

собственности 

на недвижимое 

имущество 

Основания 

возникновен

ия 

(прекращен

ия) права 

муниципаль

ной 

собственнос

ти на 

недвижимое 

имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

Сведения об 

установленных 

в отношении 

муниципальног

о недвижимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) 

с указанием 

основания и 

даты их 

возникновения 

и прекращения 

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 

1 
1-4-ГС-

ЗУ-0001 
Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:010601:

0012 
6,06 687,14 02/07/2007 

28АА 

162722 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

2 
1-4-ГС-

ЗУ-0002 
Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:010601:

0014 
39,28 4453,96 30/06/2007 

28АА 

162708 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

3 
1-4-ГС-

ЗУ-0003 
Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:010601:

0011 
6,38 723,43 03/07/2007 

28АА 

162726 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

4 
1-4-ГС-

ЗУ-0004 
Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:010601:

0017 

1257,6

8 
142608,3

4 
03/07/2007 

28АА 

162724 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 



5 
1-4-ГС-

ЗУ-0005 
Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:010601:

0016 

1262,6

4 
143170,7

5 
02/07/2007 

28АА 

162719 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

6 

1-4-ГС-

ЗУ-0006 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа - 

Кислый Ключ 

28:16:010601:

0013 
4,3 487,58 02/07/2007  

28АА 

162720 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

7 
1-4-ГС-

ЗУ-0007 
Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:010601:

0010 

5219,1

1 
591794,8

8 
02/07/2007 

28АА 

162716 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

- 

8 

1-4-ГС-

ЗУ-0008 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кооперативная, 4 

28:16:010601:

0037 
3212,0 

728674,3

2 
24/02/2011 

28АА 

390733 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

- 

9 

1-4-ГС-

ЗУ-0009 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Драгалина, 30 

28:16:010601:

0038 
1157,0 

262477,0

2 
24/02/2011 

28АА 

390732 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

10 

1-4-ГС-

ЗУ-0010 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Драгалина, 30 А 

28:16:010601:

923 
4144,0 

940107,8

4 
20/02/2015 

28АА  

988361 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

- 

11 

1-4-ГС-

ЗУ-0011 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Драгалина, 30 А 

28:16:010601:

922 
360,0 

159049,3

8 
20/02/2015 

28АА 

988360 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

- 

12 

1-4-ГС-

ЗУ-0012 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Драгалина, 2 

28:16:010601:

0260 
912,0 

141898,0

8 
24/02/2011 

28АА 

390729 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

аренда 

13 

1-4-ГС-

ЗУ-0013 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, О. 

Голубова, 7А 

28:16:010601:

0162 
1167,0 

181573,5

3 
24/02/2011 

28АА 

390735 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

- 

14 

1-4-ГС-

ЗУ-0014 Земельный 

участок 

Амурская область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Новостройная, 10 

28:16:010602:

0086 
335,0 147594,3 24/02/2011 

28АА 

390736 

Казна муниципального 

образования Гонжинского 

сельсовета 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 6 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 1. Транспортные средства 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 
Реестровы

й номер 

Наименован

ие 
движимого 
имущества 

Характеристика 
движимого имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества 

 Сведения о 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества   

Даты 

возникновения 

и прекращения, 

основания 

возникновения 

(прекращения) 

права 

муниципальной 

собственности 

на движимое 

имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

движимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их возникновения 

и прекращения 

Н
о
м

ер
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
й

 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и
 

Н
о
м

ер
 д

в
и

га
те

л
я 

Н
о
м

ер
 ш

ас
си

 

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 2-1-ГС-

ТР-0001 

ЗИЛ - 131 
(водовозка) 

 

27МЕ9

69951 

210

109 

40511

7 
2006 154,5 0,00 

28 МР 803169 

от 26/12/2006 

Администрация 

Гонжинского 

сельсовета 

аренда от 

20.09.2017 г. 

2 2-1-ГС-

ТР-0002 ВАЗ-2106 
А304С

У28 

727

421

4 

отсут

ствуе

т 
2003 92 0,00 

28 39 № 

673121 

от 15/04/2016 

Администрация 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

 

Примечание по гр.11, 

ОЦДИ – особо ценное движимое имущество 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 7  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 2. Машины и оборудование, стоимостью свыше 20,0 тыс. руб. 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 
№ 

п/п 
Реест

ровый 

номер 

Наименовани

е 
движимого 
имущества 

Год выпуска 
движимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества 

Сведения о 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества 

Даты возникновения 

и прекращения, 

основания 

возникновения 

(прекращения) 

права 

муниципальной 

собственности на 

движимое 

имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием основания и 

даты их возникновения и 

прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 2-2-

ГС--

00000 

       

         

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 8 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 3. Производственный и хозяйственный инвентарь, стоимостью свыше 20,0 тыс. руб. 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 

Реестров

ый 

номер 

Наименование 
движимого 
имущества 

Год выпуска 
движимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества 

Сведения о 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества 

Даты возникновения и 

прекращения, 

основания 

возникновения 

(прекращения) права 

муниципальной 

собственности на 

движимое имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием основания и 

даты их возникновения и 

прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 2-3-ГС-

00000 
       

         

         

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 9  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 4. Акции акционерных обществ 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 

Реест

ровый 

номер 

Наименование 
Акционерного 

общества-

эмитента 

Государственный 

регистрационный 

номер 

Кол-во акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием 

кол-ва привилегированных акций), и размер доли в уставном 

капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в 

процентах 

Номинальная стоимость 

акций 

1 2 3 4 5 6 

 2-4-

ГС-

А-000 

    

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение № 10 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 5. Доли (вклады) в уставной (складочный) капитал хозяйственных обществ и товариществ 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 
Реестровый 

номер 

Наименование 
хозяйственного 

общества, товарищества 

Государственный регистрационный 

номер 

Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного 

общества, товарищества и доли муниципального образования в 

уставном (складочном) капитале в процентах 
1 2 3 4 5 

 2-5-ГС-Д(В)-

000 
   

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 11 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  III. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Подраздел 1. Органы местного самоуправления 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 

Реес

тров

ый 

номе

р 

Полное 

наименован

ие 
и 

организацио

нно-

правовая 

форма 

юридическо

го лица 

Адрес 

(местонахождени

е) 
 

Основной 

государственн

ый 

регистрацион

ный номер и 

дата 

государственн

ой 

регистрации 

Основания 

создания 

юридического 

лица (участия 

муниципальн

ого 

образования в 

создании 

(уставном 

капитале) 

юридического 

лица) 

Размер 

уставного 

фонда (для 

МУП) 

Размер доли, 

принадлежащей 

муниципальному 

образованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и 

товариществ) 

Балансовая 

стоимость 

основных 

средств 

(фондов) (для 

МУ и МУП) 

Остаточ

ная 

стоимост

ь 

основны

х 

средств 

(фондов) 

(для МУ 

и МУП) 

Среднеспи

сочная 

численнос

ть 

работнико

в (для МУ 

и МУП) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

3-

ГС-

ОМС

У-

000 

         

           

           

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 12  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  III. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Подраздел 2. Муниципальные бюджетные учреждения 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 

Реес

тров

ый 

номе

р 

Полное 

наименован

ие 
и 

организацио

нно-

правовая 

форма 

юридическо

го лица 

Адрес 

(местонахожден

ие) 
 

Основной 

государствен

ный 

регистрацион

ный номер и 

дата 

государствен

ной 

регистрации 

Основания 

создания 

юридическог

о лица 

(участия 

муниципальн

ого 

образования в 

создании 

(уставном 

капитале) 

юридическог

о лица) 

Размер 

уставного 

фонда (для 

МУП) 

Размер доли, 

принадлежащей 

муниципальному 

образованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и 

товариществ) 

Балансовая 

стоимость 

основных 

средств 

(фондов) (для 

МУ и МУП) 

Остаточ

ная 

стоимос

ть 

основны

х 

средств 

(фондов) 

(для МУ 

и МУП) 

Среднесп

исочная 

численно

сть 

работник

ов (для 

МУ и 

МУП) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 3-

ГС-

МБ

У-

000 

         

           

           

           



Приложение № 13  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  III. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ, МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Подраздел 3. Муниципальные унитарные предприятия 

по состоянию на «01» января 2018 г.      

 

№ 

п/п 

Реес

тров

ый 

номе

р 

Полное 

наименовани

е 
и 

организацион

но-правовая 

форма 

юридическог

о лица 

Адрес 

(местонах

ождение) 
 

Основной 

государственны

й 

регистрационны

й номер и дата 

государственно

й регистрации 

Основания 

создания 

юридического 

лица (участия 

муниципальног

о образования в 

создании 

(уставном 

капитале) 

юридического 

лица) 

Размер 

уставного 

фонда (для 

МУП) 

Размер доли, 

принадлежащей 

муниципальному 

образованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и 

товариществ) 

Балансовая 

стоимость 

основных 

средств 

(фондов) (для 

МУ и МУП) 

Остаточна

я 

стоимость 

основных 

средств 

(фондов) 

(для МУ и 

МУП) 

Среднесписо

чная 

численность 

работников 

(для МУ и 

МУП) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 3-

ГС-

МУ

П-

000 

         

           

 


